
      25.02.2024                              2. NEDĚLE POSTNÍ              www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
  

➢ SETKÁNÍ SPOLČA SENIORŮ Další setkání spolča seniorů se uskuteční  

 ve čtvrtek 29.02. od 09.00 v čajovně na faře.  
 

➢ ČTVRTEČNÍ POSTNÍ ZASTAVENÍ První postní zastavení v Nedachlebicích  

 se uskuteční ve čtvrtek 29.02. v 19.30 v kostele sv. Cyrila a Metoděje    

 a všichni jste srdečně zváni. Hostem bude P. Jozef Červeň farář z Polešovic.  
   

➢ PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI V příštím týdnu budou na konci každé mše svaté  

adorace s litaniemi k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu s požehnáním. Zpovídat se bude 

přede mší svatou (i po mši svaté podle potřeby - Topolná, Bílovice). 
 

➢ POZVÁNÍ NA VELEHRAD Zveme Vás na besedu se sestrami 

Cyrilometodějkami, která se uskuteční v neděli 03.03. na Stojanově od 15.00 h. 

Se sestrou Václavou Dudovou a sestrou Helenou Řezáčovou si bude o jejich řádu, 

životě, působení na Stojanově, letech 1960 - 1989, i o práci v Ústavu sociální péče 

pro děti a mládež povídat Mgr. Tereza Kovaříková. 
 

➢ STUDENTSKÁ MŠE V JALUBÍ Animátoři děkanátu UH zvou mládež  

 na studentskou mši svatou, která se uskuteční v pátek 15.03. v 18.00 v Jalubí.  

 Po mši svaté bude společná modlitba křížové cesty a občerstvením na faře. 
 

➢ MŠE SVATÉ A ADORACE V PŘÍŠTÍCH TÝDNECH Otec Jan bude příští tři týdny  

 na exerciciích proto budou některé mše svaté v jiném čase – sledujte pořad bohoslužeb 

 a adorací na konkrétní týden. V této souvislosti oznamujeme, že výuka náboženství 

   ve třídách, kde učí otec Jan nebude, s výjimkou třetí třídy v Bílovicích. Tam bude 

   zastupovat p. uč. Mgr. Věra Polášková. Také prosíme akolyty o ukončení adorací. 
  

➢ SYNODA 2024 Milí bratři a sestry, synodální proces se dostává do další fáze s názvem 

   „Na cestě k říjnu 2024“. Ještě předtím, než se uskuteční druhé celocírkevní zasedání

 věnované synodální proměně katolické církve, má dojít k hlubšímu promyšlení 

 některých bodů ze zasedání prvního. Naslouchat se přitom má zejména konkrétním 

 skupinám věřících – kněžím a jáhnům, aktivním farníkům, řeholním osobám, manželům 

  nebo mládeži. Zvláště tyto osoby proto prosíme, aby se do této fáze synody zapojily 

 a při setkání přispěly svými podněty k tématům, která se jich bezprostředně týkají. 

  Všechny potřebné informace jsou k dispozici na webu synoda.ado.cz Své příspěvky  

 prosím potom zašlete prostřednictvím formuláře na tomto webu, a to do konce března. 
 

 



    POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 26.02.2024 DO 03.03.2024 
 

 

    Volné úmysly na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela ! 

 
 

SBÍRKY: BÍL – 7.112,- KNĚ – 3.030,-  MIS –  3.340,-  NED –  7.973,- TOP – 10.104,- 

            BŘE – 5.790,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!        
 
 

    „Postní doba je příležitostí k obrácení a vnitřní obnově 

             prostřednictvím naslouchání Božímu slovu,  

péče o bratry a sestry, kteří potřebují naši pomoc, a modlitby,  

              zejména za získání milosti pokoje ve světě.“ 

 

                                                                                                              papež František 

PO 26.02. Kněžpole    18.00 Za zemřelého Antonína Vašíčka, rodiče 

Vašíčkovy, Mimránkovy a jejich dceru 

Zdeňku a za živou a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 28.02. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé prarodiče Lysoňkovy, Říhovy              

a za duše v očistci 

Mistřice 18.00  

Březolupy 18.00 adorace 

Nedachlebice 18.00 adorace 

ČT 29.02.   Nedachlebice!! 17.00 Za rodinu Dostálkovu, Kaňovu, Závodnou, 

Šuranskou a Šubardovu 

Topolná 18.00 Za zemřelého Blažeje Foltýna, duše v očistci, 

za dar zdraví pro rodinu 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 01.03. 

 

 

 

1. pátek  

v měsíci  

Březolupy!! 17.00 Za zemřelé Marii a Františka Hanáčkovy, 

jejich syna Františka a za živou a zemřelou 

rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelou Marii Žeravíkovu, manžela, syna 

a živou rodinu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 03.03. 

 

 

3. NEDĚLE  

    POSTNÍ  

Mistřice 7.30  

Kněžpole 7.30 Za zemřelého Miroslava Pauříka, jeho rodiče 

a za živou a zemřelou rodinu 

Topolná  9.00 ZA FARNOST 

Bílovice 9.00 Za zemřelého Rudolfa Dostálka, manželku                

a vnuka Petra 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Filomenu a Františka Hrabcovy, 

rodiče Lapčíkovy a Hrabcovy, za živou                        

a zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za zemřelé Anastázii a Františka Sklenářovy                  

ze Svárova, za syna a oboje rodiče 


